
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 25.09.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: PRODUKTY FARMACEUTYCZNE. 

 

Nr postępowania: ZP/22/24 

 

 
Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 ze zm.) przekazuję poniżej informacje, o których mowa 

w art. 222 ustawy Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.09.2024 r. o godz. 10.15, wpłynęło 18 ofert: 

 

1. LogFarma Sp. z o.o., ul. Komandosów 1/1, 32-085 Modlniczka 

Pakiet Nr 2 – wartość brutto: 36 796,50 PLN 

2. MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

Pakiet Nr 22 – wartość brutto: 4 393,44 PLN 

3. Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Pakiet Nr 4 – wartość brutto:   888 604,56 PLN 

Pakiet Nr 16 – wartość brutto: 392 968,80 PLN 

Pakiet Nr 23 – wartość brutto: 108 551,16 PLN 

Pakiet Nr 38 – wartość brutto: 254 913,48 PLN 

4. Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

Pakiet Nr 13 – wartość brutto: 263 875,38 PLN 

5. Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

Pakiet Nr 19 – wartość brutto: 3 547,75 PLN 

6. Sanofi Sp. z o.o., ul. M. Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 

Pakiet Nr 15 – wartość brutto: 328 815,93 PLN 

7. Alpinus Chemia Sp. z o.o., ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 

Pakiet Nr 44 – wartość brutto: 4 596,48 PLN 

8. Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 

Pakiet Nr 6 – wartość brutto: 60 933,60 PLN 

9. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet Nr 11 – wartość brutto: 814 757,40 PLN 

10. Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

Pakiet Nr 30 – wartość brutto: 558 144,00 PLN 

11. Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

Pakiet Nr 3 – wartość brutto:   79 617,60 PLN 

Pakiet Nr 31 – wartość brutto: 19 975,25 PLN 

12. Schulke Polska Sp. z o.o., al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Pakiet Nr 25 – wartość brutto: 42 167,63 PLN 

13. KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

Pakiet Nr 43 – wartość brutto: 13 953,60 PLN 

14. URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


Pakiet nr 1 – wartość brutto:   447 220,64 PLN  

Pakiet nr 2 – wartość brutto:     40 329,68 PLN  

Pakiet nr 7 – wartość brutto:   139 449,31 PLN 

Pakiet nr 8 – wartość brutto:       3 125,75 PLN 

Pakiet nr 9 – wartość brutto:     99 868,55 PLN 

Pakiet nr 10 – wartość brutto: 201 315,60 PLN 

Pakiet nr 12 – wartość brutto:   26 730,00 PLN 

Pakiet nr 17 – wartość brutto:     1 707,84 PLN 

Pakiet nr 18 – wartość brutto:   58 402,28 PLN 

Pakiet nr 20 – wartość brutto:     6 780,67 PLN 

Pakiet nr 21 – wartość brutto: 141 863,40 PLN 

Pakiet nr 26 – wartość brutto:     7 930,12 PLN 

Pakiet nr 27 – wartość brutto:        497,19 PLN 

Pakiet nr 29 – wartość brutto: 712 253,09 PLN 

Pakiet nr 31 – wartość brutto:   20 606,40 PLN 

Pakiet nr 32 – wartość brutto:   11 268,67 PLN 

Pakiet nr 34 – wartość brutto:     7 893,23 PLN 

Pakiet nr 35 – wartość brutto: 111 270,74 PLN 

Pakiet nr 36 – wartość brutto:   17 645,04 PLN 

Pakiet nr 37 – wartość brutto: 193 096,33 PLN 

Pakiet nr 39 – wartość brutto:   18 409,68 PLN 

Pakiet nr 40 – wartość brutto:   10 820,45 PLN 

Pakiet nr 45 – wartość brutto: 102 869,04 PLN 

15. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr 5 – wartość brutto:   113 217,48 PLN 

Pakiet Nr 25 – wartość brutto:   54 557,28 PLN  

Pakiet Nr 28 – wartość brutto:   98 544,06 PLN 

Pakiet Nr 30 – wartość brutto: 329 011,20 PLN  

Pakiet Nr 32 – wartość brutto:   11 462,34 PLN 

Pakiet Nr 33 – wartość brutto:   77 397,66 PLN 

Pakiet Nr 34 – wartość brutto:     8 027,97 PLN 

Pakiet Nr 35 – wartość brutto: 113 415,72 PLN 

Pakiet Nr 37 – wartość brutto: 184 473,25 PLN 

16. „Maga-Herba” Janusz Olszówka Sp. J., ul. Kolejowa 46, 05-870 Błonie 

Pakiet Nr 44 – wartość brutto: 4 904,71 PLN 

17. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Pakiet Nr 7 – wartość brutto:   146 205,14 PLN  

Pakiet Nr 9 – wartość brutto:     82 655,54 PLN 

Pakiet Nr 14 – wartość brutto: 973 284,16 PLN 

Pakiet Nr 18 – wartość brutto:   59 191,10 PLN 

Pakiet Nr 21 – wartość brutto:   12 281,22 PLN  

Pakiet Nr 26 – wartość brutto:   12 018,24 PLN 

Pakiet Nr 28 – wartość brutto: 307 939,00 PLN 

Pakiet Nr 37 – wartość brutto: 187 267,23 PLN 

Pakiet Nr 40 – wartość brutto:   10 506,73 PLN 

18. NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

Pakiet Nr 1 – wartość brutto:     37 502,46 PLN 

Pakiet Nr 10 – wartość brutto: 168 099,26 PLN 

Pakiet Nr 12 – wartość brutto:   49 401,90 PLN 

Pakiet Nr 18 – wartość brutto:   59 038,71 PLN 

Pakiet Nr 21 – wartość brutto: 119 070,00 PLN 

Pakiet Nr 29 – wartość brutto: 662 515,20 PLN 

Pakiet Nr 40 – wartość brutto:   10 562,97 PLN 

 



Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/966540  

 

Termin wykonania zamówienia: 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

 
 
                      

Podpisał: 
 

KIEROWNIK 
Działu Zamówień Publicznych 

                           Agnieszka Tomalak 
 

     
                                                                                  
 
 
 
Do wiadomości: 

Informacja umieszczona zostaje na stronie  

Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 25.09.2024 r. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/966540

